בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 56661-02-15 מדינת ישראל נ' ג
בפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ש ג

הנאשם

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום, האוחז שני אישומים, ומייחס לו שתי עבירות תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 12.7.14, תקף הנאשם את אשתו ס (להלן: "המתלוננת"), בכך שהיכה בעורפה. בנסיבות אלה, החזיקה המתלוננת בסיר חמין חם, וכתוצאה ממעשה הנאשם נשפך חמין על ידה וגרם לה לסימן אדום (להלן: "האישום הראשון").

ביום 21.7.14, דחף הנאשם את המתלוננת ואחז בה בחוזקה (להלן: "האישום השני").

לפיכך, אני קובע כי המעשים בנסיבותיהם וכן האינטרס הציבורי, אינם מאפשרים את קבלת טענת זוטי הדברים.

סוף דבר

אני מוצא את הנאשם אשם ומרשיעו בשתי עבירות תקיפת בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.